
E

F

G

20 21 22

KĀPŅU TELPAS PLĀNS  (ASĪS  20-21/C-G)

M 1:100

E

D

C

20 21 22

400 50

50

500

Esošā ķieģeļu siena

Sienā plaisas

Bultskruves M12/560

Tērauda loksne

 -50x5 L=500, sol. ~  500mm

REM PRO

REM PRO

ARHITEKTU BIROJS

AMATA NOSAUKUMS VĀRDS, UZVĀRDS PARAKSTS DATUMS

Pasūtījuma Nr.

ARHĪVA REĢISTRĀCIJAS NR. RASĒJUMA MARKA STADIJA MĒROGS LAPA LAPAS

LR Uzņēmuma reģ.Nr. 41503041904

Būvkomersanta reģ.Nr. 4827-R

Muitas 1a, Rīga, LV-1010, Latvija

tālr./fax. 67213941, e-mail: riga@rem.lv

18.Novembra 37A, Daugavpils, LV-5401, Latvija

tālr./fax. 65421398, e-mail: rem@rem.lv

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOMES IESTĀDE "KULTŪRAS PILS"

REĢ. Nr. 90002682862

ĒKAS AR BŪVES KADASTRA APZĪMĒJUMU 0500 005 2018 001 ENERGOEFEKTIVITĀTES

PAAUGSTINĀŠANA UN TERITORIJAS LABIEKĀRTOŠANA SMILŠU IELĀ 92, DAUGAVPILĪ

BK/AU TP

1:20

1

RASĒJUMA NOSAUKUMS

L.ANTONOVA

REM_3214

OBJEKTA NOSAUKUMS

BŪVPROJ.DAĻ.VAD.

IZSTRĀDĀJA

PASŪTĪTĀJS:

03.2017

03.2017

1:100

(2 KĀRTĀS)

REM_3214

KĀPŅU TELPAS SIENAS (ASĪS 20-21/C-G)  NOSTIPRINĀŠANA

L.ANTONOVA

ĶIEĢEĻU SIENĀ PLAISAS NOSTIPRINĀŠANA

M 1:20

Sienā plaisas

202122

~2500

1 1

2 2

1-1

3 3

~3000

~
1
8
0
0

~
4
0
0
0

~4000

~4000

-150x150x8

-150x150x8

90x140x8

l=300

90x140x8

l=300

150x150x12*

l~4.0m

R25

R25

Uzmava

150x150x12*

l~9.0m

150x150x12*

l~9.0m

-150x150x8

90x140x8

l=300

90x140x8

l=300

Uzmava

Uzmava

Sienā plaisas

R25

Ø25

150x150x12*

l~4.0m

2
0
0

~
2
7
0
0

1. Šo lapu skatīt kopā ar lapu BK/AU-2.

2. Pirms darbu uzsākšanas izmērus precizēt uz vietas.

SIENAS NOSTIPRINĀŠANA AR METĀLA STIEŅIEM.

Lai paaugstinātu sienas stabilitāti , tās nostiprina ar leņķa profilu uzliktiņu, slokšņu tērauda un

tērauda apaļstieņu sistēmu.

Ēkas (kāpņu telpas) stūros uz cementa javas uzstāda leņķa profilus. Ēkas katrā sienā no abām

pusēm uzstāda slokšņu tērauda uzliktņus, kas savā starpā savienoti ar skrūvēm. Pie stūra

leņķiem un tērauda uzliktņiem tiek piemetināta metāla uzmava, kuras abos galos ir iegriezta

vītne. Caur uzmavām ievilkts tērauda apaļstienis, kuru ar dinamometrisko atslēgu palīdzību

savelk. Savilkuma stiprumam ir jābūt 30-40kN.

Savilkšana tiek uzskatīta par pietiekošu, ja uz stieņiem nav ievērojamu ielieču un uzsi tot tie

izdod tīru, augsta toņa skaņu.

Pēc savilkšanas ir jāveic plaisu aizdarīšana ar cementa - smilšu javu ar injekciju metodi.

Iepriekš visas plaisas iztītrīt un izskalot.

Ja darbu veikšanas laikā tiks konstatētas līdzīgas plaisas, to aizdarīšana jāveic ar analoģisku

metodi.

Pēc stiprinājumu uzstādīšanas visas esošās šuves un atveres sienā aizdara ar cementa javu.

Tērauda konstrukciju aizsardzībai pret koroziju tās jānoklāj ar gruntējumu un divas reizes

jānokrāso ar emalju vai eļļas krāsu.


